
Pozvánka na předvolební
zasedání AS UK 15. září 2009

Compiled Jan 21, 2018 11:20:39 PM by Document Globe ®   1

Akademický senát Univerzity karlovy v Praze

P O Z V Á N K A

Předsednictvo AS UK svolává předvolební zasedání
Akademického senátu Univerzity Karlovy v Praze

na čtvrtek 15. října 2009 10:00 hod. do Modré posluchárny
Celetná 20 (2. patro), místnost 140

Návrh programu:
1. Zahájení.
2. Vystoupení kandidáta.

Doba vystoupení je maximálně 20 minut.
3. Diskuse se členy Akademického senátu UK, ostatními členy akademické obce UK a dalšími pracovníky UK.

Pořadí diskutujících se určuje podle písemných přihlášek do diskuse. Na základě jedné přihlášky do diskuse je
možné vznést jeden dotaz kandidátovi. Přednost má přihláška osoby, která dotaz ještě nevznesla. Přihlášky členů
AS UK mají přednost před přihláškami členů akademické obce UK a přihláškami dalších pracovníků UK. Přednost
mezi členy AS UK určuje pořadí, ve kterém byly přihlášky odevzdané. Přihlášky členů akademické obce UK mají
přednost před přihláškami dalších pracovníků UK.
Přednesení dotazu nesmí překročit dobu 2 minut, zodpovězení dotazu nesmí překročit dobu 5 minut.
Po zodpovězení dotazu je přípustný jeden doplňující dotaz, který nesmí překročit dobu 2 minut. Zodpovězení
doplňovacího dotazu nesmí překročit dobu 2 minut.

Prof. RNDr. Jan Hála, DrSc.
předseda AS UK

V Praze 30. září 2009

adresa: Ovocný trh 5, 116 36 Praha 1; tel.: 00420 224 215 632 zázn., 00420 224 491 311; e-mail: senat@cuni.cz


